



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

BuildMate ApS

Amaliegade 41D, 1256 København K

CVR-nr. 39 36 43 01

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Patrik Lobe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BuildMate ApS
Amaliegade 41D
1256 København K

CVR-nr.: 39 36 43 01

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Patrik Lobe

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje investeringsaktiver, at finansiere og understøtte sådanne investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.538 kr. mod -37.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.811 kr. mod -16.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-37.538	-37.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.053	0
Andre finansielle indtægter	144	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.398</u>	<u>-5.778</u>
Resultat før skat	-43.739	-43.694
2 Skat af årets resultat	<u>67.550</u>	<u>26.989</u>
Årets resultat	<u>23.811</u>	<u>-16.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.811	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.705</u>
Disponeret i alt	<u>23.811</u>	<u>-16.705</u>

Balance 30. september

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	300.133	226.773
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.133</u>	<u>226.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.133</u>	<u>226.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	129.609	41.854
4	Udsudte skatteaktiver	21.096	58.239
	Andre tilgodehavender	49.903	63.896
	Tilgodehavender i alt	<u>200.608</u>	<u>163.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.592</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.200</u>	<u>163.989</u>
	Aktiver i alt	<u>502.333</u>	<u>390.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	234.104	176.883
Overført resultat	-136.061	-102.651
Egenkapital i alt	<u>149.043</u>	<u>125.232</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.028	15.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>326.262</u>	<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.290</u>	<u>265.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.290</u>	<u>265.530</u>
Passiver i alt	<u>502.333</u>	<u>390.762</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	0	-755.885	-705.885
Kontant kapitaludvidelse	1.000	669.939	0	0	670.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-16.705	-16.705
Overført til overført resultat	0	-669.939	0	669.939	0
Overført fra Overført resultat	0	0	176.883	0	176.883
Egenkapital 1. oktober 2022	51.000	0	176.883	-102.651	125.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-33.410	-33.410
Overført fra Overført resultat	0	0	57.221	0	57.221
	51.000	0	234.104	-136.061	149.043

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.287	665
Andre finansielle omkostninger	111	5.113
	<u>11.398</u>	<u>5.778</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.654	-15.358
Regulering af tidligere års skat	-57.896	-11.631
	<u>-67.550</u>	<u>-26.989</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2022	226.273	0
Tilgang i årets løb	73.860	226.773
Kostpris 30. september 2023	<u>300.133</u>	<u>226.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>300.133</u>	<u>226.773</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	58.239	42.881
Udskudt skat primo, korrektion	-46.797	0
Udskudt skat af årets resultat	9.654	15.358
	<u>21.096</u>	<u>58.239</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-66.029	-49.890
Fremført underskud til næste år	87.125	108.129
	<u>21.096</u>	<u>58.239</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lobe Invest ApS, CVR-nr. 32449522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.